o

i

W%

B

g

v

oo,
DETERMINAZIONE DEL
SEGRETARIO GENERALE

o205 aa 31 GEN 2019

Citta di1 Modica
735

OGGETTO: Ammodernamento software Servizi Demografici — Liquidazione Fattura n. 201800306 del
28/05/2018 : ’

IL SEGRETARIO GENERALE

Premesso che a seguito delle esigenze relative alle importanti .innov'az.ioni in ambito an'agraﬁco,
relativamente all’ Anagrafe Nazionale della Popolazione residente i(A.N.P.R.), carta d’identita 'elettronica, e
I’identificazione digitale unica dei cittadini, si & ritenuto necessarib sostituire il spftweire del sistema in
poOssesso dell’Ente,‘ con un software in linea con Pattuale hoﬁnativa ed idoneo a'migli.orarc 1’efﬁcicnza e
Iefficacia del funzionamento degli uffici dei servizi demografici; ' -

Che con determina n. 2987 del 03/11/2016 il Responsabile del 1 Settore dell’epoca ha provveduto ad

affidare alla ditta Halley sud srl la fornitura di un nuovo software per.la gestione dei servizi demografici;

Rilevato altresi che con determina n. 953 del 26/04/2017 il Responsabile del .I Settore dell’epoca ha

provveduto ad impegnare le somme per I’ammodermamento del software dei servizi demografici;

Accertata [’avvenuta e regolare esecuzione del servizio di cui trattasi secondo le esigenze dell’Ente, svolto

dalla Ditta Halley sud srl;

Vista la fattira n. 201800306  del 28/05/2018 dell’importo complessivo di € 519,09, emessa dalla Ditta
Halley sud srl; '

Visto ’esito della verifica sulla regolarita degli adempimenti Tnps ed Tnail;

Ritenuto per le motivazioni sopra espresse, di adottare il provvedimento di liquidazione in favore della Ditta

Halley sud srl;



Dato atto che la somma necessaria pari a complessivi € 519,09 trova disponibilitd dei fondi nel bilancio
2016, al cap. 400/00 1rnpegno 2726/2017 glust.a determina n. 953 del 26/04/2017;

Vista la L.R. n. 48/91;

Vistoril D.Lgs: n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;r

DETERMINA

Per quanto in premessa,

B

2)

3)

4)

5)
6)
7

8

9

Di dare atto che con determina n. 2987 del 03/11/2016 e determina n. 953 del 26/04/2017 si &
provveduto ad affidare alla ditta Halley sud srl, la ‘fornitura e I’ammodernamento del software per la
gestione dei servizi demografici; _

Di dare atto dell’avvenutéx e regolare esécuziolﬁe-:”del servizio di cui trattasi secondo le esigenze
dell’Ente, svolto dalla Ditta Halley sud sil;

Di dare atto della fattura n. 201800306 del 28/05/2018 dell’importo complessivo di € 519,09,
emessa dalla Ditta Halley sud srl;

Di dare atto che la Ditta Halley sud srl risulta regolare nei confronti degli adempimenti INPS ed

INAIL;

Di liquidare alla Ditta Halley sud sr] la somma imponibile pari ad € 425,48;

Di liquidare all’Erario la somma complessiva di € 93,61 a titolo di IVA al 22%;

Di dare atto che la somma necessaria pari a complessivi € 519,09 trova disponibilita dei fondi nel
bilancio 2016, al cap. 400/00, impegno 2726/2017, giusta determina n. 953 del 26/04/2017;

Di demandare al I settore 1’adozione di tutti gli atti esecutivi del presente provvedimento;

Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente per la necessaria ed

opportuna conoscenza.

Il Segretarjo Generale
Dott. Giajxipj ella

-

1, -



[TV

SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA
Si attesla, ai sensi dell’art: 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei

seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

Impegno Data Importo Intervento/Capitolo | Esercizio

Z’;Zé[w’?« 04/0{/50-{"?- E 549,949 4@0/% Zof’- :

Modica, Zéi/p( /29“1

11 Responsabile d¢l servizio finanziario

Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica, a‘f[l 8767‘3

o

l\,

Il Responsabife del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online-del Comune di Modica, per gg.15

dal & 2FFnR 2019 al ﬁ 6 FEB. 2018 > ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni

aln. . :

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione




